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€Y LEON
=

Triatlon Sprint y estandar sin Drafting de Aranda de
Duero

TRIATLON SPRINT
I

NIEVES LOPEZ DELEGADO TECNICO: NIEVES LOPEZ

NATACION: 0.75 KMS

Temp:20°

JUEZ ARBITRO: Jose Luis Salmerén

CICLISMO: 19 KMS ALVARO DOMINGO CARDABA

CARRERA APIE : 5 KMS MARCOS LOBO FTCYL

FINALIZADOS: 43 RETIRADOS: 1

NO PRESENTADOS: 3 DESCALIFICADOS: 0

Ritmo
Carre

Ritmo

Carrera
Nat i

Natacién Ciclismo Meta

Apellidos

Nombre
1 183 Hugo
2 2081 Hendrik
3 2079 David
4 2090 Asier
5 2086 Raul
6 2085 Diego
7 676 Ricardo
8 287 Jose Luis
9 2100 Ricardo
10 1289 Roberto

11 1344 Alejandro

12 2087 David
13 2080 Sergio

Juan
14 2099 Manuel

Rodrigo

Miguel
Angel

17 1327 Anibal
18 2083 Jose Angel

15 953
16 2088

19 2082 Julio

20 2096
21 950
22 2098
23 910 Jorge

24 2091 Jose David

Luis
Enrique
Mario

Ramos Del Barco
Becker .

Peinado Diaz
Astigarraga Olaizola
Saez Barrio
Fernandez Gomez
Calderon Busto
Ganges Miguel
Alcalde Perez

Sainz Martinez

Diego Montero

De Diego Del Rio
Mijancos Baleiron

Martinez Rodriguez
Zanetti Arranz
Arranz Pastor

Sanchez Gonzalez

Ballesteros Balbas

Gomez Vicente
Franqueira

Nufiez Pineda
Delgado Cancho
Martinez Ortiz

Del Barrio Garcia
Pablos Maldonado

CLUB TRIATLON SORIANO

CD OBERENA

BICIS PINA-DAVEN CARS-TRITOLEDO
YEPA! TRIATLOI KLUBA

CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA
CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA
TRAGALEGUAS BURGOS

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

NO FEDERADO

INDEPENDIENTE

ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA - AGON
SPORT CDF

EL CID TRIATLON CLUB
BILBAOTRI

NO FEDERADO
CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA
EL CID TRIATLON CLUB

CLUB DEPORTIVO HIGHPEAKS
CDE TRIATLON LO-COST LEGANES

CDE AGUAVERDE

NO FEDERADO

CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA
NO FEDERADO

CD TRIATLON LACERTA

NO FEDERADO

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.

00:09:50
00:11:31
00:13:01
00:10:29
00:11:35
00:13:10
00:13:20
00:12:07
00:11:03
00:13:34
00:13:43
00:11:04
00:15:01

00:12:56
00:13:10
00:13:36

00:16:41
00:15:57

00:13:16

00:13:15
00:16:05
00:16:07
00:15:16
00:15:56

1'18"/100m
1'32"/100m
1'44"/100m
1'23"/100m
1'32"/100m
1'45"/100m
1'46"/100m
1'37"/100m
1'28"/100m
1'48"/100m
1'49"/100m
1'28"/100m
2'00"/100m

1'43"/100m
1'45"/100m
1'48"/100m

2'13"/100m
2'07"/100m

1'46"/100m

1'46"/100m
2'08"/100m
2'09"/100m
2'02"/100m
2'07"/100m

00:41:37
00:38:34
00:41:28
00:45:10
00:45:59
00:44:39
00:44:53
00:46:34
00:47:45
00:46:32
00:47:40
00:48:28
00:47:17

00:48:04
00:49:39
00:49:46

00:48:29
00:50:27
00:53:20
00:52:59
00:49:34
00:51:17
00:54:09
00:54:45

com

17
16
12
21
23
24
15
20
29
25

00:30:35
00:31:20
00:32:00
00:34:18
00:35:58
00:33:51
00:33:44
00:36:12
00:36:11
00:35:03
00:37:28

00:37:03
00:36:29

00:35:49
00:36:58
00:36:51

00:36:21
00:38:07
00:39:07
00:39:12
00:36:48
00:37:36
00:41:13
00:39:43

37.27 km/h
36.37 km/h
35.61 km/h
33.23 km/h
31.69 km/h
33.66 km/h
33.79 km/h
31.48 km/h
31.49 km/h
32.51 km/h
30.42 km/h

30.76 km/h
31.24 km/h

31.81 km/h
30.83 km/h
30.93 km/h

31.35km/h
29.89 km/h

29.14 km/h

29.06 km/h
30.97 km/h
30.31 km/h
27.65 km/h
28.69 km/h

T2 Pos
00:00:27 2
00:00:27 4
00:00:35 3
00:00:32 9
00:00:26 6
00:00:30 11
00:00:41 10
00:00:27 8
00:00:43 12
00:00:28 7
00:00:51 1
00:0029 14
00:00:34 5
00:00:33 17
00:01:09 15
00:00:44 20
00:00:54 13
00:00:34 19
00:01:45 18
00:00:42 23
00:00:37 25
00:00:56 22
00:01:05 24
00:01:59 30

00:19:10
00:20:10
00:19:13
00:21:32
00:20:53
00:22:06
00:21:55
00:21:28
00:22:53
00:21:13
00:18:45
00:23:33
00:20:38

00:23:44
00:23:36
00:24:20

00:23:15
00:24:07
00:23:46
00:25:34
00:26:00
00:25:21
00:25:46
00:27:27

3'50"/km
4'02"/km
3'50"/km
4'18"/km
4'10"/km
4'25"/km
4'23"/km
4"17"/km
4'34"/km
4'14"/km
3'45"/km
4'42"/km
4'07"/km
4'44"/km
4'43"/km
4'52"/km
4'39"/km
4'49"/km
4'45"/km
5'06"/km
5'12"/km
5'04"/km
5'09"/km
5'29"/km

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01

01
01
01

01
01

01

01
01
01
01
01

:00:25
:03:59
:05:34
:07:46
:09:18
:10:13
:10:22
110:41
:11:35
:11:42
11:44
112:42
:13:44
:13:56
:115:46
116:44
:117:56
119:21
:119:33
:20:01
:20:04
:21:20
:23:58
:26:03

00:00:00
00:03:34
00:05:08
00:07:21
00:08:52
00:09:48
00:09:57
00:10:15
00:11:09
00:11:16
00:11:19
00:12:17
00:13:19

00:13:31
00:15:21
00:16:19

00:17:31
00:18:56
00:19:08
00:19:36
00:19:39
00:20:55
00:23:33
00:25:37
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Triatlon Sprint y estandar sin Drafting de Aranda de
Duero

TRIATLON SPRINT
I

<

== CASTILLA

Y LEON
[wwrw iristeaeiloylesn com

NATACION: 0.75 KMS Temp:20° NIEVES LOPEZ DELEGADO TECNICO: NIEVES LOPEZ
CICLISMO: 19 KMS ALVARO DOMINGO CARDABA JUEZ ARBITRO: Jose Luis Salmerén
CARRERA A PIE : 5 KMS MARCOS LOBO FTCYL
FINALIZADOS: 43 RETIRADOS: 1 NO PRESENTADOS: 3 DESCALIFICADOS: 0
Nombre Apellidos Natacién Ciclismo T2 [Pos (Carrera  Ritmo Meta
25 2084 Javier Alcantara Tellez CLUB TRIATLON 28300 ARANJUEZ 17 00:13:28 1'47"/100m 00:57:26 27 00:40:28 28.16 km/h  00:01:59 31 00:27:37 5'31"km  01:26:27 00:26:02
26 2097 Alberto Pefia Ramiro NO FEDERADO 25 00:15:30 204"/100m 00:56:18 30 00:41:39  27.36km/h  00:00:38 32 00:29:24  552/km  01:28:28 00:28:03
27 1126 Carlos Siro Diez CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 40 00:21:31 2'52'/100m 00:52:36 22 00:38:38  29.50km/h  00:00:40 26 00:26:13  514"km  01:28:30 00:28:04
28 675 Felix Castrillo San Rafael ~ TRAGALEGUAS BURGOS 22 00:14:44 1'57°/100m 00:58:04 28 00:40:38  28.05km/h 00:01:05 38 00:32:14 626"km  01:30:40 00:30:14
29 2094 Ifaki Montalban Gomez NO FEDERADO 34 00:17:16 218'/100m 00:58:22 31 00:41:46  27.28km/h 00:01:45 29 00:27:16  527'km  01:30:54 00:30:29
30 2095 Miguel Montalban Gomez NO FEDERADO 42 00:22:47 3'02'/100m 00:58:11 34 00:42:46  26.65km/h 00:01:10 27 00:26:21  516"km  01:35:20 00:34:54
31 2093 Manuel Cebrian Benavides NO FEDERADO 38 00:20:52 2'47"/100m 01:01:02 37 00:45:19 25.14km/h  00:00:39 33 00:30:20 6'04"/km  01:38:42 00:38:16
32 2089 Manuel MSE:R e'ge Valmaseda  pepi ac TRIATLON COLMENAR VIEJO 39  00:221:09 2'49"/100m 01:03:07 36 00:45:17  25.16km/h  00:01:19 39 00:32:44 633"7km  01:42:35 00:42:10
33 2092 X'rié‘éf' Ortiz Andres NO FEDERADO 41  00:22:03 2'56"/100m 01:06:28 42 00:48:14  23.62km/h 00:01:18 43 00:35:44  7'08"/km  01:48:17 00:47:52
Dor . A GTE Carrera
STA §51 Nombre Apellidos Natacion Ciclismo a pie
2066 82%';3 o  LeonGarca NO FEDERADO

Ritmo T1 Pos

Nt o GiElisnio T2 Pos Carrera Ritmo Meta

Carr a pie Carre

STA Dor Nombre Apellidos RoS  Natacion

199 Jose Luis Garcia Garcia CLUB TRIATLON SORIANO

DESCALIFICADOS

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO . .
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